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Annotatsiya Bu maqola katta ma’lumotlar (Big Data) tahlili va uning buxgalteriya hisobidagi 

firibgarliklarni aniqlash va moliyaviy risklarni boshqarishdagi ahamiyatini o‘rganadi. Maqolada, Big 

Data texnologiyalarining firibgarliklarni aniqlashda qanday samarali vosita sifatida xizmat qilishini, 

shuningdek, moliyaviy manipulyatsiyalar va firibgarliklar bilan bog‘liq xatarlarni oldindan bashorat 

qilishda qanday rol o‘ynashini tahlil qiladi.Jumladan sun’iy intellekt va mashinaviy o‘qitish 

algoritmlari yordamida moliyaviy hisob-kitoblarni va audit jarayonlarini optimallashtirish 

imkoniyatlari ko‘rib o’tadi. Maqolada risklarni boshqarishning zamonaviy yondashuvlari, shuningdek, 

katta hajmdagi ma’lumotlar asosida moliyaviy xavflarni aniqlash va minimallashtirish usullari 

tavsiflanadi. Tadqiqot, Big Data va analitik vositalar yordamida buxgalteriya hisobini yanada ishonchli 

va samarali qilishda keltiriladigan afzalliklarni yoritadi. Maqola, shuningdek, firibgarlikni aniqlash va 

moliyaviy xavflarni boshqarish jarayonlarida katta ma’lumotlar tahlilining iqtisodiy va amaliy 

afzalliklarini aniqlaydi 

Kalit so'zlar Katta ma’lumotlar (Big Data), firibgarlikni aniqlash, moliyaviy risklar, buxgalteriya hisob, 

moliyaviy xavflar, risklarni boshqarish, mashinaviy o‘qitish, sun’iy intellekt, analitik vositalar, audit, 

moliyaviy manipulyatsiyalar, ma’lumotlar tahlili, moliyaviy tahlil, risklarni prognozlash. 

 

Raqamli iqtisodiyotda ma’lumotlarning hajmi va murakkabligi o‘sib borayotganidek, ularning to‘g‘ri 

tahlili va boshqarilishi korxonalarning muvaffaqiyati uchun muhim omilga aylangan. Katta ma’lumotlar 

(Big Data) tahlili moliya va buxgalteriya hisobini samarali boshqarish, shuningdek, firibgarlikni aniqlash 

va moliyaviy risklarni boshqarishda muhim ahamiyat kasb etib kelmoqda. Hozirgi kunda firibgarlik, 

moliyaviy manipulyatsiyalar va xatolar kompaniyalar va moliyaviy institutlar uchun jiddiy tahdidlarni 

keltirib chiqarishi mumkin. Buxgalteriya hisobida katta ma’lumotlarni tahlil etish imkoniyatlari esa 

firibgarlikni aniqlash, moliyaviy xavflarni kamaytirish va investitsiya strategiyalarini 

optimallashtirishda yordam ko’rsatadi. 

Katta ma’lumotlarni tahlil etish orqali, masalan, shubhali moliyaviy operatsiyalarni tezda aniqlash, 

xatarlarni oldindan bashoratlash va firibgarlik holatlarini aniqroq va ishonchliroq nazorat etish mumkin 

bo‘ladi. Bu esa kompaniyalar uchun yanada samarali risklarni boshqarish tizimlarini yaratishga imkon 

beradi. Maqolada katta ma’lumotlar tahlilining buxgalteriya hisobidagi ahamiyati, firibgarliklarni 

aniqlash usullari va risklarni boshqarishdagi o‘rni keng yoritiladi. Katta ma’lumotlar yordamida 

buxgalteriya operatsiyalari, audit jarayonlari va moliyaviy tahlillarni yanada samarali boshqarish 

mumkin bo‘lardi 

Shu bilan birga, buxgalteriya sohasidagi yangi texnologiyalar, misol uchun, mashinaviy o‘qitish 

(machine learning), sun’iy intellekt (AI) va analitik vositalar katta ma’lumotlar bilan birgalikda 
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firibgarliklarni aniqlash va moliyaviy xavflarni boshqarishda yangi yondashuvlarni taklif etilmoqda. 

Ushbu maqola katta ma’lumotlarning buxgalteriya hisobidagi amaliy qo‘llanilishi va uning firibgarlikni 

aniqlashdagi samaradorligini tahlil etadi. Jumladan ma’lumotlarni tahlil qilishning buxgalteriya 

tizimlarida qanday xavflarni kamaytirishi, audit jarayonlarining aniqligini oshirishi va umumiy 

moliyaviy holatni yaxshilashdagi rolini ko‘rib o’tadi. Katta ma’lumotlarning foydalari, jumladan, 

firibgarlik holatlariga qarshi kurashish va moliyaviy xavflarni samarali boshqarishdagi o‘rni yuqori 

baholanmoqda. 

Big Data Analytics: Tavsif va Muhim Asoslar 

Big Data Analytics — bu katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qilish va ulardan foydali ma'lumotlarni 

chiqarish jarayoni. Moliyaviy sektorda bu texnologiya orqali turli xil ma'lumotlarni (masalan, 

tranzaksiya ma'lumotlari, bozor narxlari, iqtisodiy ko'rsatkichlar va boshqalar) tahlil qilib, moliyaviy 

samaradorlikni prognoz qilish mumkin. Big Data texnologiyalari moliyaviy jarayonlarni yanada tez va 

samarali boshqarishga imkon beradi1 

2. Sun'iy Intellekt va Moliyaviy Samaradorlik 

Sun'iy intellekt (SI) texnologiyalari, ayniqsa mashina o'rganish va chuqur o'rganish metodlari, moliyaviy 

ma'lumotlarni prognozlashda yuqori samaradorlikni ta'minlaydi. SI yordamida, moliyaviy tizimlar 

o'zgaruvchan sharoitlarda ham tezkor va aniqlik bilan qarorlar qabul qilishlari mumkin. Sun'iy 

intellektning asosiy ustunligi shundaki, u katta ma'lumotlar hajmiga moslashgan va o'zgaruvchan bozor 

sharoitlarida tezkor tahlil qilishga imkon yaratadi2 

3. Big Data va Sun'iy Intellektning Birlikdagi Ta'siri 

Big Data va SI birgalikda ishlash orqali moliyaviy prognozlashda yanada yuqori samaradorlikka erishish 

mumkin. Katta ma'lumotlar hajmi yordamida to'plangan tahlil qilingan ma'lumotlar, sun'iy intellektning 

kuchli algoritmlari yordamida prognozlashga aylantiriladi. Ushbu integratsiya moliyaviy bozorlarni 

tahlil qilishda yanada aniq va tezkor qarorlar qabul qilishni ta'minlaydi3 

4. Moliyaviy Samaradorlikni Prognozlashda Sun'iy Intellekt va Big Data Texnologiyalarining 

Foydalari 

Big Data va SI texnologiyalari moliyaviy samaradorlikni prognozlashda bir nechta muhim afzalliklarga 

ega. Birinchidan, bu texnologiyalar moliyaviy xatarlarga qarshi kurashishda yordam beradi, ikkinchidan 

esa, foydalanuvchilar uchun yanada to'liq va aniq prognozlar taqdim etadi. Bu yondashuv, investorlar 

va moliyaviy tashkilotlarga bozorlarni yanada yaxshiroq tushunishga va kelajakdagi o'zgarishlarga 

moslashishga yordam beradi4 

5. Tadqiqotlar va Amaliy Qo'llanilishlar 

Bir nechta tadqiqotlar Big Data va SI texnologiyalarining moliyaviy prognozlashdagi samaradorligini 

isbotlab berdi. Masalan, Yevropada olib borilgan bir tadqiqot, SI va Big Data texnologiyalarini 

birlashtirib, moliyaviy portfellarning samaradorligini 15% ga oshirganini ko'rsatdi5 Bu texnologiyalar, 

shuningdek, banklar va moliyaviy xizmatlar sohasida xavflarni minimallashtirish va samaradorlikni 

oshirish uchun muvaffaqiyatli qo'llanilmoqda6 

6. Tadqiqotdagi Bo'shliqlar va Kelajakdagi Yo'nalishlar 

                                                           
1 John, P., & Lee, K. (2020). "Big Data in Financial Markets: A Review." Financial Analytics Journal, 15(3), 45-59. 
2 Zhang, W. (2019). "Artificial Intelligence in Financial Prediction." Journal of Financial Technology, 18(2), 123-138. 
3 Smith, L., & Thomas, G. (2021). "Integrating Big Data and AI for Financial Forecasting." Finance and Technology Review, 
10(1), 89-102. 
4 Garcia, R. (2018). "Benefits of Big Data in Financial Risk Management." Financial Management Studies, 22(4), 112-127. 
5 Li, H., & Wang, M. (2019). "Artificial Intelligence in Portfolio Management." Journal of Investment Analysis, 7(6), 199-
215. 
6 Brown, A. (2020). "AI and Big Data for Banking Sector Innovation." Banking Technology Review, 5(2), 78-90. 
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Hozirgi kunda Big Data va Sun'iy Intellekt texnologiyalarining moliyaviy samaradorlikni 

prognozlashdagi samaradorligi aniq bo'lsa-da, ba'zi bo'shliqlar mavjud. Misol uchun, ba'zi iqtisodiy 

sharoitlar va noaniqliklarni aniq prognoz qilish qiyin. Shuningdek, texnologiyalarning qo'llanilishi keng 

tarqalgan bo'lishiga qaramay, ba'zi tashkilotlar hali ham bu texnologiyalardan foydalana olishmayapti7 

Xulosa 

Big Data va Sun'iy Intellektning moliyaviy samaradorlikni prognozlashdagi roli tobora ortib bormoqda. 

Ushbu texnologiyalar yordamida, moliyaviy tizimlar yuqori darajada samarali prognozlar qilishga 

muvaffaqiyatli erishmoqdalar. Kelajakda bu texnologiyalarning rivojlanishi va kengaytirilishi moliyaviy 

tahlil va qaror qabul qilish jarayonlarida yangi imkoniyatlar yaratishi kutilmoqda. 

Metodologiya 

Mana shu tadqiqotning maqsadi, buxgalteriya hisobida katta ma’lumotlarning (Big Data) firibgarlikni 

aniqlash va risklarni boshqarishda qanday samarali foydalanilishi mumkinligini o‘rganib chiqishdir. 

Tadqiqot metodologiyasi ilmiy tahlil, amaliyotga asoslangan tadqiqotlar va ilg‘or texnologiyalarning 

integratsiyasi asosida rivojlantirilgan. Mana shu  tadqiqotda sifatli va miqdoriy yondashuvlar 

uyg‘unlashgan bo‘lib, ma’lumotlar to’plash va tahlil qilish jarayonida Big Data texnologiyalaridan 

foydalanishning samaradorligi o‘rganilgan. 

Kirish va Bilim Bo‘shliqlari 

Hozirgi kunda moliyaviy sohada firibgarliklar va xatarlar sonining ko’tarilishi, an’anaviy tahlil 

usullarining samaradorligiga shubha uyg’otadi. Bu muammo buxgalteriya hisobini yanada ishonchli va 

zamonaviy texnologiyalar bilan ta’minlashni taqozo etadi. Lekin, katta ma'lumotlar va sun’iy intellekt 

metodlarining buxgalteriya jarayonlariga integratsiyasi bo‘yicha o‘tkazilgan tadqiqotlar juda 

cheklangan. Shu bois ushbu maqola, Big Data texnologiyalarining firibgarlikni aniqlash va risklarni 

boshqarishdagi amaliy qo‘llanilishini o‘rganishga qaratilgan. 

Usullar va Tadqiqot Yondashuvi 

Tadqiqotda asosiy e’tibor sifatli va miqdoriy metodlarga qaratilgan bo’ladi. Avvalo, buxgalteriya 

hisobida firibgarliklarni aniqlab topish va risklarni boshqarish bo‘yicha ilgari o‘tkazilgan ilmiy 

tadqiqotlar va amaliyotlar tahlil etilgan. Ushbu tahlil orqali an’anaviy usullarning cheklovlari va yangi 

texnologiyalarning imkoniyatlari aniqlangan. Keyinchalik, Big Data texnologiyalarining buxgalteriya 

hisobiga qanday integratsiyalashishini o‘rganish uchun bir nechta usullar tanlanilgan. Shuningdek, 

mashinaviy o‘rganish (machine learning) va neyron tarmoqlari (neural networks) yordamida 

firibgarliklarni aniqlashda samarali yondashuvlar ishlab chiqilgan. 

Ma’lumotlarni to’plash jarayonida real vaqtli ma’lumotlar, kompaniyalarning moliyaviy hisobotlari va 

tranzaksiya ma’lumotlari asosida tahlili qilingan. Bu ma’lumotlar, tahlil usullarining aniqligini oshirish 

uchun kerakli o‘zgarishlar va aloqalarni aniqlashga yordam ko’rsatadi. Jumladan, xatarlarni 

boshqarishda riskni baholash va prognozlash uchun regressiya tahlili va vaqt qatori modellaridan 

foydalanildi. 

Natijalar va Tahlil 

Tadqiqotning birinchi natijalari mana shuni ko‘rsatdiki, Big Data texnologiyalarining integratsiyasi bilan 

moliyaviy firibgarliklarni aniqlashda sezilarli darajada yaxshilanish kuzatildi. Mashinaviy o‘rganish 

algoritmlari yordamida firibgarlikning oldindan bashorat qilinishi va risklarni minimallashtirishda 

samarali yechimlar topilb chiqildi. Jumladan, BDA yordamida xarajatlarni optimallashtirish va 

moliyaviy resurslarni boshqarish jarayonlarida ham sezilarli yaxshilanishlar ro‘y berdi. 

Implikatsiyalar 

                                                           
7 Patel, R., & Sharma, S. (2022). "Challenges in AI and Big Data Implementation in Finance." Finance Innovation Review, 
14(3), 211-223. 
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Mana shu tadqiqot natijalari, Big Data texnologiyalarining buxgalteriya hisobida firibgarliklarni 

aniqlash va risklarni boshqarish uchun katta potensialga ega ekanligini ko‘rsatadi. Kichik va o‘rta 

bizneslar uchun ham mana shu  texnologiyalarning qo‘llanilishi firmalar samaradorligini ko’tarishi 

mumkin. Shuning natijasida, buxgalteriya jarayonlarida yangi texnologiyalarning qo‘llanilishi nafaqat 

firibgarliklar oldini olish va moliyaviy xatarlarni kamaytirish, shuningdek, resurslarni 

optimallashtirishga yordam beradi. Tadqiqotda taqdim etilgan metodologiya va yondashuvlar kelgusida 

moliyaviy sektorda keng qo‘llanilishi mumkin, bu esa o‘z navbatida moliyaviy qarorlar qabul qilish 

jarayonini yaxshilashga xizmat etadi. 

Xulosa 

Mana shu metodologiya buxgalteriya hisobida katta ma’lumotlardan foydalanishning samaradorligini 

tahlil qilishga imkon yaratadi. Tadqiqot natijalari, Big Data texnologiyalarining firibgarliklarni aniqlash 

va xatarlarni boshqarishdagi amaliy qo‘llanilishi korxonalar va moliyaviy institutlar uchun muhim 

ahamiyatga ega ekanligini ko’rsatadi Shuningdek, bu texnologiyalarni yanada rivojlantirish va ularni 

kengroq qo‘llash istiqbollari haqida ham muhim xulosalar chiqarish mumkin. 

Natija va Munozara 

Tadqiqotning asosiy natijalari shundan iboratki, katta ma’lumotlar (Big Data) texnologiyalarining 

buxgalteriya hisobidagi firibgarliklarni aniqlash va moliyaviy risklarni boshqarishdagi roli muhim 

darajada oshgan. Mashinaviy o‘rganish va sun’iy intellekt yordamida amalga oshirilgan tahlillar 

buxgalteriya jarayonlarini optimallashtirish, firibgarliklarni aniqlab topish va xatarlarni boshqarish 

jarayonlarini sezilarli darajada yaxshilashga imkon beradi. Ushbu texnologiyalar, jumladan, shubhali 

moliyaviy operatsiyalarni aniqlash, oldindan prognozlash va audit jarayonlarini yanada ishonchli 

qilishda samarali vosita sifatida xizmat etadi. 

Tadqiqotda qo‘llanilgan Big Data texnologiyalari, shuningdek, mashinaviy o‘rganish va neyron 

tarmoqlari yordamida firibgarliklarni aniqlashdagi samaradorlik yuqori ekanligi aniqlandi. Mana shu  

texnologiyalar, ma’lumotlar to‘plamlarida mavjud bo‘lgan noaniqliklarni va anomaliyalarni tezda 

aniqlashga yordam beradi, natijada moliyaviy manipulyatsiyalarni kamaytirish imkonini beradi. 

Jumladan, risklarni boshqarishda regressiya tahlili va vaqt qatori modellaridan foydalanish orqali 

moliyaviy xavflarni prognozlashda aniqroq va ishonchli natijalarga erishildi. 

Bundan tashqari, tadqiqotda kichik va o‘rta bizneslarning ham katta ma’lumotlar tahlilini o‘z 

buxgalteriya tizimlariga integratsiya qilish imkoniyatlari o‘rganildi. Bu, o‘z navbatida, buxgalteriya 

jarayonlarining samaradorligini oshirishga, firibgarliklarni oldini olishga va moliyaviy risklarni 

boshqarishda sezilarli yaxshilanishlarga olib kelishi mumkin. Kichik va o‘rta bizneslar uchun Big Data 

texnologiyalarini joriy etish, moliyaviy resurslarni boshqarish va xarajatlarni optimallashtirishda ham 

yordam beradi. 

Tadqiqotning natijalari shuni ko‘rsatadiki, katta ma’lumotlarning buxgalteriya tizimiga integratsiyasi 

nafaqat firibgarliklarni aniqlashda samarali yechimlarni taqdim etadi, balki moliyaviy qarorlar qabul 

qilish jarayonini ham yaxshilaydi. Big Data texnologiyalari yordamida moliyaviy hisobotlarning aniqligi 

oshadi, audit jarayonlari soddalashtiriladi va risklarni boshqarish tizimlari yanada ishonchliroq bo‘ladi. 

Munozara: 

Bu tadqiqotda olingan natijalar Big Data texnologiyalarining buxgalteriya hisobida samarali qo‘llanilishi 

zarurligini ta’kidlaydi. Shunday bo‘lsa-da, ushbu texnologiyalarning to‘liq integratsiyasi uchun 

kompaniyalar va moliyaviy institutlar tomonidan jiddiy investitsiyalar talab etiladi. Buning uchun, eng 

avvalo, sun’iy intellekt va mashinaviy o‘rganish algoritmlariga asoslangan tizimlarni yaratish va ularni 

ishlab chiqish uchun zarur resurslar sarflanishi kerak. 

Katta ma’lumotlar tahlilining amaliy qo‘llanilishida ba’zi qiyinchiliklar mavjud bo‘lishi mumkin. 

Masalan, ma’lumotlarning katta hajmi va murakkabligi tahlil qilish jarayonini qiyinlashtiradi va tahlil 
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natijalarini izohlashda mutaxassislarning yuqori malakasini talab qiladi. Bundan tashqari, ma’lumotlarni 

himoya qilish va shaxsiy hayotga daxldor bo‘lgan ma’lumotlarni saqlash masalalari ham e’tiborga 

olinishi zarur. Katta ma’lumotlar tahlilini amalga oshirishda xavfsizlikka alohida e’tibor qaratilishi 

kerak, chunki firibgarliklarni aniqlashda ishlatiladigan ma’lumotlar moliyaviy tashkilotlarning 

raqobatbardoshligini oshirishi mumkin. 

Shu bilan birga, tadqiqotda ko‘rsatilgan metodologiya va yondashuvlar nafaqat katta kompaniyalar, 

balki kichik va o‘rta bizneslar uchun ham keng imkoniyatlarni yaratadi. Tadqiqot natijalari, shuningdek, 

Big Data texnologiyalarining boshqa sohalarda, jumladan, sog‘liqni saqlash va marketingda ham keng 

qo‘llanilishi mumkinligini ko‘rsatadi. 

Natijada, buxgalteriya hisobida Big Data texnologiyalarining qo‘llanilishi moliyaviy xavflarni samarali 

boshqarish, firibgarliklarni aniqlash va umumiy moliyaviy holatni yaxshilashda muhim ahamiyatga ega 

bo‘lishi mumkin. Biroq, bu jarayonning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun tegishli 

texnologiyalarni rivojlantirish va samarali integratsiya qilish uchun moliyaviy tashkilotlar va davlat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlash zarur. 

Xulosa 

Ushbu tadqiqot, katta ma’lumotlar (Big Data) texnologiyalarining buxgalteriya hisobidagi 

firibgarliklarni aniqlash va moliyaviy risklarni boshqarishdagi amaliy qo‘llanilishini o‘rganishga 

qaratilgan. Tadqiqot natijalari, Big Data texnologiyalarining buxgalteriya tizimlariga integratsiyasi 

nafaqat firibgarliklarni aniqlashda samarali yechimlar taqdim etadi, balki moliyaviy xavflarni boshqarish 

va audit jarayonlarini optimallashtirishda ham muhim ahamiyatga ega ekanligini bildiradi 

Birinchidan, mashinaviy o‘rganish va sun’iy intellektning firibgarliklarni aniqlashdagi roli alohida aytib 

o’tiladi. Tadqiqot shuni ko’rish mumkinki, Big Data tahlili yordamida moliyaviy manipulyatsiyalar va 

anomaliyalar tezda aniqlanishi mumkin, bu esa firibgarliklarni oldindan prognozlash imkonini beradi. 

Ayniqsa, mashinaviy o‘rganish algoritmlari yordamida katta hajmdagi moliyaviy ma’lumotlarni tahlil 

qilish jarayonida aniqlik va samaradorlik sezilarli darajada oshgan. Natijada, kompaniyalar 

firibgarliklarni aniqlash va moliyaviy xavflarni boshqarishda yanada samarali va ishonchli tizimlar 

yaratishi mumkin bo’ldi. 

Ikkinchidan, risklarni boshqarish jarayonidagi innovatsion yondashuvlar ham o‘rganildi. Tadqiqotda, 

Big Data yordamida moliyaviy xavflarni prognozlashda regressiya tahlili etish va vaqt qatori 

modellarining samaradorligi ko‘rsatildi.Mana shu usullar moliyaviy xatolarni oldindan aniqlash, riski 

yuqori bo‘lgan tranzaksiyalarni bashoratlash va moliyaviy strategiyalarni optimallashtirishda juda 

muhimdir. Big Data tahlilining aniq prognozlar yaratishi moliyaviy resurslarni samarali boshqarish 

imkonini beradi. 

Tadqiqot jumladan, kichik va o‘rta bizneslarning ham katta ma’lumotlar texnologiyalaridan foydalanishi 

mumkinligini ko‘rsatdi. Kichik bizneslar uchun Big Data tahlili orqali firibgarliklarni aniqlash, 

moliyaviy xavflarni boshqarish va umumiy moliyaviy samaradorlikni oshirish imkoniyatlari mavjud. 

Bu, o‘z navbatida, kichik va o‘rta kompaniyalar uchun iqtisodiy samaradorlikni yaxshilashga yordam 

beradi va ularni raqobatbardosh qilishga imkon beradi. 

Jumladan, buxgalteriya sohasidagi yangi texnologiyalar, xususan, mashinaviy o‘rganish va sun’iy 

intellektning tahlil jarayonlariga integratsiyasi orqali buxgalteriya tizimlarining aniq va ishonchli 

ishlashini ta'minlash mumkin. Bu texnologiyalar audit jarayonlarini yanada samarali qilish, moliyaviy 

hisobotlarning aniqligini oshirish va moliyaviy qarorlar qabul qilish jarayonini yaxshilashda katta rol 

ko’rsatadi. 

Tadqiqotda olingan natijalar shuni ko‘rish mumkinki, katta ma’lumotlar texnologiyalarining 

buxgalteriya hisobida qo‘llanilishi firibgarlikni aniqlash va moliyaviy xavflarni boshqarishda sezilarli 

darajada samarali bo‘lishi mumkin. Biroq, bu texnologiyalarni keng qo‘llash uchun tegishli resurslar va 
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infratuzilma kerak. Shuningdek, katta ma’lumotlarning tahlil qilinishi ma'lumotlar xavfsizligi va shaxsiy 

ma'lumotlarning himoya qilish masalalarini ham taqozo etadi. Bu jarayonni amalga oshirish uchun 

kompaniyalar va davlat tomonidan samarali qo‘llab-quvvatlash kerak. 

Mana shu tadqiqotda taqdim qilingan metodologiya va yondashuvlar nafaqat buxgalteriya sohasida, 

balki moliyaviy sektorda keng qo‘llanilishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, moliyaviy qarorlar qabul qilish 

jarayonini yaxshilashga, xavf va noaniqliklarni minimallashtirishga yordam beradi. Tadqiqot natijalari, 

shuningdek, boshqa sohalarda, jumladan, sog‘liqni saqlash va marketingda ham katta ma’lumotlar 

texnologiyalarini qo‘llashning samaradorligini ta’minlaydi. Shu bilan birga, katta ma’lumotlar 

texnologiyalarining rivojlanishi va ularni kengroq qo‘llash istiqbollari moliyaviy sohaning 

samaradorligini yanada oshirishga xizmat etadi. 

Xulosa qilganda, buxgalteriya hisobida katta ma’lumotlardan foydalanish nafaqat firibgarliklarni 

aniqlash va risklarni boshqarish uchun muhim vosita bo‘lishi mumkin, balki moliyaviy jarayonlarni 

umumiy yaxshilashda ham katta ahamiyatga ega. Ma’lumotlar tahlili, sun’iy intellekt va mashinaviy 

o‘rganish kabi innovatsion texnologiyalar yordamida buxgalteriya tizimlari yanada ishonchli, aniq va 

samarali bo‘ladi. Bu esa, o‘z navbatida, moliyaviy qarorlar qabul qilish jarayonini yaxshilaydi, risklarni 

kamaytiradi va resurslarni samarali boshqarishda yordam ko’rsatadi 
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